
Vstupné

Místo konání

Přihlašujte se již nyní na www.lidskykapital.cz

Early Birds
Při platbě do 1. 9. 2023 
máte slevu 2 000 Kč ze 
základního vstupného

8 500 Kč (+DPH)

Základní
Celodenní vstupné
pro�jednoho účastníka

10 500 Kč (+DPH)

Skupinová
Sleva za druhou a každou další 
osobu je 3 600 Kč ze základní 
ceny 

6 900 Kč (+DPH)

Česká národní banka, Senovážné náměstí 29 – 30, Praha 1

Naše poděkování patří především těmto partnerům:

Gold Partner

Bronze Partners

Silver Partners

Employer Branding Partner

Media Partners

Vstupné zahrnuje: celodenní odborný program, příspěvky a konferenční materiály, výtečné
občerstvení během celé konference.

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR
Česká národní banka

Jak doba mění potřeby lidí a firem
20 / 9 / 2023



Program 20 / 9 / 2023
8.00
Registrace, snídaně, 
networking

9.00–11.00  Blok A: Trendy 
v�oblasti lidského kapitálu
Trendy, které hýbou světem HR
Andrea Černá, Manager of Human Capital Advisory 
Services,�Deloitte 
Ondřej Přerovský, Lead of Human Capital Advisory 
Services,�Deloitte

Hlavní data, trendy a změny na pracovním 
trhu
Tomáš Ervín Dombrovský, analytik pracovního trhu, 
LMC

Proč se zajímat o exekuce zaměstnanců
Radek Hábl, zakladatel a ředitel, Institut prevence 
a řešení předlužení

Jak si v�dnešní době hýčkat zaměstnance
Tereza Knířová, Head of Communications, Sodexo 
Benefity

Jak doba mění potřeby lidí a firem
Nejistota ve vývoji okolního prostředí přináší 
nové požadavky na schopnosti lidí i firem 
a mění jejich potřeby, a to nejen v�oblasti 
ekonomické prosperity. 

Velkým hybatelem změn jsou technologie. 
A bude to právě technologická gramotnost 
řadových zaměstnanců, která�se stane 
jedním z rozhodujících faktorů prosperity 
firem. Odborný program letošního ročníku 
konference Lidský kapitál se novým potře-

bám a požadavkům na zaměstnance bude 
věnovat na konkrétních příkladech. V�závěru�
budou zástupkyně a zástupci předních firem 
působících na našem trhu sdílet s�publikem 
své zkušenosti v�panelové diskusi, to vše za 
moderace Michaela Rozsypala.

Na osobní setkání 20. září v České národní 
bance se těší

Tereza Ordóñez a tým Blue Events

Technostres v�digitální éře 
Martina Rašticová, Vice Dean for 
Internationalisation, Chair of COST Action 21107 
DIGI-net, Faculty of Business and Economics, 
Mendel University in Brno

11.00 – 11.30
přestávka na kávu

11.30 – 13.30 Blok B: 
Technologie: výzvy 
a příležitosti nejen pro HR
Sáhněte si na to!
Karel Macek, CTO, employability.life

Technologie jako tahoun na cestě 
k efektivitě a lepší zaměstnanecké 
zkušenosti
Michael Evans, Solution Sales Executive, SAP ČR
Ondřej Mlček, Senior Presales Consultant, SAP ČR

Buďte aktivní a efektivní při hledání talentů 
na LinkedIn 
Aneta Rychlá, HR Manager, IMPERCZ 
Zdeněk Jodas, Customer Success Manager, IMPERCZ

Když jedna chyba může způsobit 
katastrofu
Radek Šichtanc, Security Director, O2

Budujte hrdost na značku pomocí 
employer brandingu a leadershipu
Daniel Bradáč, Managing Partner, Generations 

Jak může firemní HR posunout české 
školy, aby pak mohlo těžit z dobrého 
vzdělávání?
Martin Kozel, ředitel, Učitel naživo

13.30 – 14.30
pracovní oběd
a networking

14.30 – 16.00 Blok C: 
Diskuse
Jiří Havel, People Care Team Manager, Notino
Lenka Jehlíková, HR ředitelka, Družstevní závody 
Dražice 
Olga Kupec, jednatelka, Abydos 
Zdenka Matoušková, Head of HR CZ/SK, Nestlé 
Česko
Ladislav Onderka, Recruitment, Selection 
& Onboarding Leader,�IKEA CZ/SK/HU
Michal Štěrba, CEO, GZ Media 

16.00 – 17.30
závěrečný koktejl

Struktura účastníků dle sektoru působnosti Struktura účastníků dle pozice ve firmě

18 %
Těžký průmysl, stavebnictví, doprava

39 %
HR Manager/Specialist

25 %
HR Director

15 %
CEO, Managing Director, Partner

12 %
Other specialists

9 %
Other Board level directors

11 %
Personální agentury

8 %
Finance/Banky

13 %
IT/Telco

13 %
Státní organizace/
Zdravotnictví

18 %
B2B služby

19 %
Retail/FMCG

Konferenci moderuje Michael Rozsypal



Program 20 / 9 / 2023
8.00
Registrace, snídaně, 
networking

9.00–11.00  Blok A: Trendy 
v�oblasti lidského kapitálu
Trendy, které hýbou světem HR
Andrea Černá, Manager of Human Capital Advisory 
Services,�Deloitte 
Ondřej Přerovský, Lead of Human Capital Advisory 
Services,�Deloitte

Hlavní data, trendy a změny na pracovním 
trhu
Tomáš Ervín Dombrovský, analytik pracovního trhu, 
LMC

Proč se zajímat o exekuce zaměstnanců
Radek Hábl, zakladatel a ředitel, Institut prevence 
a řešení předlužení

Jak si v�dnešní době hýčkat zaměstnance
Tereza Knířová, Head of Communications, Sodexo 
Benefity

Jak doba mění potřeby lidí a firem
Nejistota ve vývoji okolního prostředí přináší 
nové požadavky na schopnosti lidí i firem 
a mění jejich potřeby, a to nejen v�oblasti 
ekonomické prosperity. 

Velkým hybatelem změn jsou technologie. 
A bude to právě technologická gramotnost 
řadových zaměstnanců, která�se stane 
jedním z rozhodujících faktorů prosperity 
firem. Odborný program letošního ročníku 
konference Lidský kapitál se novým potře-

bám a požadavkům na zaměstnance bude 
věnovat na konkrétních příkladech. V�závěru�
budou zástupkyně a zástupci předních firem 
působících na našem trhu sdílet s�publikem 
své zkušenosti v�panelové diskusi, to vše za 
moderace Michaela Rozsypala.

Na osobní setkání 20. září v České národní 
bance se těší

Tereza Ordóñez a tým Blue Events

Technostres v�digitální éře 
Martina Rašticová, Vice Dean for 
Internationalisation, Chair of COST Action 21107 
DIGI-net, Faculty of Business and Economics, 
Mendel University in Brno

11.00 – 11.30
přestávka na kávu

11.30 – 13.30 Blok B: 
Technologie: výzvy 
a příležitosti nejen pro HR
Sáhněte si na to!
Karel Macek, CTO, employability.life

Technologie jako tahoun na cestě 
k efektivitě a lepší zaměstnanecké 
zkušenosti
Michael Evans, Solution Sales Executive, SAP ČR
Ondřej Mlček, Senior Presales Consultant, SAP ČR

Buďte aktivní a efektivní při hledání talentů 
na LinkedIn 
Aneta Rychlá, HR Manager, IMPERCZ 
Zdeněk Jodas, Customer Success Manager, IMPERCZ

Když jedna chyba může způsobit 
katastrofu
Radek Šichtanc, Security Director, O2

Budujte hrdost na značku pomocí 
employer brandingu a leadershipu
Daniel Bradáč, Managing Partner, Generations 

Jak může firemní HR posunout české 
školy, aby pak mohlo těžit z dobrého 
vzdělávání?
Martin Kozel, ředitel, Učitel naživo

13.30 – 14.30
pracovní oběd
a networking

14.30 – 16.00 Blok C: 
Diskuse
Jiří Havel, People Care Team Manager, Notino
Lenka Jehlíková, HR ředitelka, Družstevní závody 
Dražice 
Olga Kupec, jednatelka, Abydos 
Zdenka Matoušková, Head of HR CZ/SK, Nestlé 
Česko
Ladislav Onderka, Recruitment, Selection 
& Onboarding Leader,�IKEA CZ/SK/HU
Michal Štěrba, CEO, GZ Media 

16.00 – 17.30
závěrečný koktejl

Struktura účastníků dle sektoru působnosti Struktura účastníků dle pozice ve firmě

18 %
Těžký průmysl, stavebnictví, doprava

39 %
HR Manager/Specialist

25 %
HR Director

15 %
CEO, Managing Director, Partner

12 %
Other specialists

9 %
Other Board level directors

11 %
Personální agentury

8 %
Finance/Banky

13 %
IT/Telco

13 %
Státní organizace/
Zdravotnictví

18 %
B2B služby

19 %
Retail/FMCG

Konferenci moderuje Michael Rozsypal



Vstupné

Místo konání

Přihlašujte se již nyní na www.lidskykapital.cz

Early Birds
Při platbě do 1. 9. 2023 
máte slevu 2 000 Kč ze 
základního vstupného

8 500 Kč (+DPH)

Základní
Celodenní vstupné
pro�jednoho účastníka

10 500 Kč (+DPH)

Skupinová
Sleva za druhou a každou další 
osobu je 3 600 Kč ze základní 
ceny 

6 900 Kč (+DPH)

Česká národní banka, Senovážné náměstí 29 – 30, Praha 1

Naše poděkování patří především těmto partnerům:

Gold Partner

Bronze Partners

Silver Partners

Employer Branding Partner

Media Partners

Vstupné zahrnuje: celodenní odborný program, příspěvky a konferenční materiály, výtečné
občerstvení během celé konference.

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR
Česká národní banka

Jak doba mění potřeby lidí a firem
20 / 9 / 2023


